31955  16

1

Протокол заседания комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта
интересов в администрации
Горнозаводского муниципального
района

Председатель: Дубова О.В.

Секретарь: Водохлебова Ю.С.

Присутствовали:

Мухамедзянова Е.В.

Петрова Н.Г.

Шилова М.Г.

Повестка заседания:

 О рассмотрении уведомления Букреевой И.В., ведущего специалиста -

системного администратора финансового управления администрации муници-

пального района о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

СЛУШАЛИ:

Водохлебова Ю.С.:  о рассмотрении уведомления Букреевой И.В., ведущего

специалиста -системного администратора финансового управления администра-

ции муниципального района о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

в управлении культуры и работы с молодежью администрации Горнозаводского

муниципального района по гражданско-правовому договору,  в должности си-

стемного администратора, в свободное от основной работы время.

01.03.2017 2

31955  16

2

ВЫСТУПИЛИ:

 Петрова Н.Г.: не возражаю в выполнении Букреевой И.В.. иной оплачивае-

мой работы. Вышеуказанная работа не отразится на исполнении муниципальным

служащим своих должностных обязанностей.

РЕШИЛИ:

 Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков лич-

ной (прямой или косвенной) заинтересованности муниципального служащего ко-

торые приводят или могут привести к конфликту интересов. Разрешить муници-

пальному служащему Букреевой И.В., осуществлять вышеуказанную оплачивае-

мою деятельность.

Председательствующий                                                       О.В.Дубова

Секретарь                                                                               Ю.С.Водохлебова

Члены                                                                                     Н.Г. Петрова

                                                                                                Е.В. Мухамедзянова

                                                                                                М.Г. Шилова